

SVEA EKONOMI AB

DELÅRSRAPPORT

Verkställande direktören för Svea Ekonomi AB, org nr 556489-2924, avger härmed delårsrapport för perioden 1 januari - 30 juni 2011.

Verksamhet

Svea Ekonomi AB bedriver, med tillstånd av Finansinspektionen, finansieringsverksamhet enligt lagen (2004:297) om bank- och finansieringsrörelse.

Den finansiella gruppen i koncernen består av moderbolaget Svea Ekonomi AB med filialen Svea Finans NUF (Norge), Svea Ekonomi AB filial i Finland samt de helägda dotterbolagen Svea Finantseerimine OÜ (Estland), Svea Finance SIA (Lettland), Svea Finans A/S (Danmark), Parkerhouse Finans Finland OY, Svea Finans Nederland BV, Svea Finans AG (Schweiz) och Seblinco Finans Holding AB. Dessutom ingår de delägda dotterbolagen Kapitalkredit Sverige AB och Cogilane Holdings Limited (Cypern) samt 50% av koncernföretaget Daylet Limited (Cypern).

Inkassoverksamheten bedrivs i underkoncernen Svea Inkasso AB med dotterbolagen Svea Finans AS, Svea Inkasso A/S, och Svea Perintä OY med dotterbolagen Svea Inkasso OÜ, Svea Inkasso SIA och Svea Finans GmbH.

I övrigt består koncernen av dotterbolagen KundGiro AB med dotterbolagen Svea Vat Adviser AB, Svea Kredit AB och Svea Garanti AB, Svea Kreditinfo AB, Svea Juridiska AB, Mobivox Telecom AB, Avidi Ekonomi AB, Scandinavian Billing Services Group AB med dotterbolaget Scandinavian Billing Services AB, Svea Billing Systems AB, Viatel Sweden AB, Finansor AB, Svea Financial Services Holding AB, Svea Ekonomi A/S och Dial IT Communications BV. Dessutom ingår intresseföretaget Payground AB.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Riskexponering är en integrerad del av all finansiell verksamhet och innebär att Svea Ekonomi exponeras för kredit-, likviditets-, marknads- och operativa risker, se även not 5-6. För mer detaljerad information om risk- och kapitalhantering hänvisas till vår senaste årsredovisning och www.sveaekonomi.se.

Händelser under perioden

I Svea Ekonomi-koncernen har perioden präglats av expansion, vilket har resulterat i ökade rörelseintäkter. Den positiva trenden bedöms fortsätta.

Investeringen i förfallna fordringsstockar på den ryska marknaden har under perioden visat en positiv utveckling.

Kreditförlusterna avseende utlåning till privatpersoner har minskat medan de har ökat avseende utlåning till företag.

I inkassoverksamheten har volymerna ökat under perioden till följd av god tillströmning av nya uppdrag. Inkassoverksamheterna i Sverige, Norge och Lettland har under året utvecklats enligt plan, medan verksamheterna i Finland, Danmark och Estland har utvecklats sämre än plan.

Under andra kvartalet förvärvades Seblinco Finans Holding AB som bedriver factoringverksamhet.

I juni har bolaget emitterat ett konvertibellån med åtföljande rätt för viss personal att konvertera till nya aktier, se not 4.

Utlåning

Utlåning till allmänheten externt uppgick per den 30 juni 2011 i koncernen till 2546,4 miljoner kronor (2127,8) och i moderbolaget till 2017,4 miljoner kronor (1709,8).

Finansiering

Koncernens utlåning till allmänheten är finansierad dels genom inlåning från allmänheten, dels genom den egna verksamheten, dels genom andra kreditinstitut och dels genom ett konvertibellån. Inlåningen från allmänheten uppgick per den 30 juni 2011 i koncernen till 4036,7 miljoner kronor (3809,1) och i moderbolaget till 3929,9 miljoner kronor (3753,6). Skulder till kreditinstitut uppgick per den 30 juni 2011 i koncernen till 53,5 miljoner kronor (10,5) och i moderbolaget till 0,0 miljoner kronor (0,0). Konvertibellånet uppgår till nominellt 50 miljoner kronor.

Rörelsens intäkter och resultat

Rörelsens intäkter uppgick i koncernen till 471,6 miljoner kronor (388,9) och i moderbolaget till 272,1 miljoner kronor (223,4). Rörelseresultatet uppgick i koncernen till 117,4 miljoner kronor (89,1) och i moderbolaget till 61,3 miljoner kronor (28,4).

Likviditet

Utlåning till kreditinstitut, dvs kassa- och banktillgodohavanden, med tillägg för beviljade men ej utnyttjade krediter uppgick per den 30 juni 2011 i koncernen till 1569,7 miljoner kronor (1488,6) och i moderbolaget till 1405,1 miljoner kronor (1265,3). Likviditeten inklusive placering i marknadsnoterade obligationer och andra värdepapper uppgick per den 30 juni 2011 i koncernen till 2037,0 miljoner kronor (1967,8) och i moderbolaget till 1872,4 miljoner kronor (1744,5).

Personal

Medelantalet årsanställda uppgick i koncernen till 530 personer (472) och i moderbolaget till 330 personer (316). Antalet anställda uppgick per den 30 juni 2011 i koncernen till 570 personer och i moderbolaget till 349 personer.

Kapitaltäckning

Kapitaltäckningskvoten uppgick per den 30 juni 2011 i moderbolaget till 2,16 (2,16) och i den finansiella företagsgruppen till 1,62 (1,53), se not 5-6.

Händelser efter periodens utgång

Bolaget har under tredje kvartalet löst förlagslånet om 7,5 miljoner Euro. Övervärdet i bolagets aktieportfölj har fortsatt minska. Utvecklingen för investeringen i förfallna fordringsstockar i Ryssland har avmattats jämfört med första halvåret. Inga väsentliga händelser i övrigt har inträffat efter periodens utgång.

Framtida utveckling

Rörelseintäkterna förväntas under resterande del av räkenskapsåret öka till följd av ökande volymer. Rörelseresultatet och kassaflödet förväntas därför utvecklas positivt.

RESULTATRÄKNINGAR (kk)	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2011-01-01 2011-06-30	2010-01-01 2010-06-30	2011-01-01 2011-06-30	2010-01-01 2010-06-30
Ränteintäkter		249 502	157 762	169 948	129 513
Leasingintäkter		7 316	1 651	7 316	1 651
Räntekostnader		-55 281	-43 763	-51 874	-43 025
Räntenetto		201 537	115 650	125 390	88 139
Erhållna utdelningar		8 053	7 662	17 024	7 662
Provisionsintäkter		269 595	266 323	58 340	58 300
Provisionskostnader		-13 983	-8 577	-5 355	-5 665
Nettoresultat av finansiella transaktioner		4 695	4 308	2 408	4 736
Andelar i intresseföretags resultat		-1 062	0	0	0
Övriga rörelseintäkter		2 785	3 488	74 314	70 277
Rörelsens intäkter		471 620	388 854	272 121	223 449
Personalkostnader		-142 276	-131 490	-92 106	-92 185
Övriga administrativa kostnader		-168 658	-151 585	-83 189	-68 732
Avskrivningar m.m.	2	-10 942	15 160	-8 078	-5 468
Övriga rörelsekostnader		-14	-67	-10	-35
Rörelsens kostnader		-321 890	-267 982	-183 383	-166 420
Resultat före kreditförluster		149 730	120 872	88 738	57 029
Kreditförluster netto	3	-32 329	-31 734	-27 407	-28 659
Rörelseresultat		117 401	89 138	61 331	28 370
Skatter		-30 928	-17 566	-23 042	-11 769
Periodens resultat		86 473	71 572	38 289	16 601
Därav hänförligt till:					
Innehav utan bestämmande inflytande		-5 251	0		
Moderbolagets aktieägare		81 222	71 572		
RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT (kk)					
Periodens resultat		86 473	71 572	38 289	16 601
Finansiella tillgångar som kan säljas		-12 493	-21 138	-12 493	-21 138
Skatteeffekt finansiella tillgångar som kan säljas		3 286	5 559	3 286	5 559
Omräkning utländska verksamheter		3 822	-9 748	1 251	-2 504
Skatteeffekt periodens resultat				22 941	11 769
Övrigt totalresultat		-5 385	-25 327	14 985	-6 314
Periodens totalresultat		81 088	46 245	53 274	10 287
Därav hänförligt till:					
Innehav utan bestämmande inflytande		-5 251	0		
Moderbolagets aktieägare		75 837	46 245		

RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING/ BALANSRÄKNINGAR (kkkr)	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2011-06-30	2010-12-31	2011-06-30	2010-12-31
Utlåning till kreditinstitut		1 218 250	1 275 422	1 072 369	1 107 170
Utlåning till allmänheten		2 546 432	2 127 775	2 391 249	2 126 892
Obligationer och andra värdepapper		467 299	479 151	467 299	479 151
Aktier och andelar		343 679	332 911	343 208	332 448
Andra andelar		3 442	3 284	0	0
Aktier och andelar i intresseföretag		6 497	7 560	8 000	8 000
Aktier i koncernföretag		0	0	328 325	324 734
Immateriella tillgångar		85 548	86 226	3 713	4 803
Materiella tillgångar		79 144	48 061	66 468	39 235
Uppskjuten skattefordran		108 017	131 114	2 449	2 399
Övriga tillgångar		108 813	96 768	36 124	41 875
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 189	37 574	38 353	30 273
Tillgångar		5 018 310	4 625 846	4 757 557	4 496 980
Skulder till kreditinstitut		53 535	10 501	0	0
Inlåning från allmänheten		3 990 351	3 809 119	3 883 571	3 753 577
Emitterade värdepapper m.m.	4	46 351	0	46 351	0
Övriga skulder		92 888	96 833	43 162	52 846
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		127 731	79 292	88 621	39 641
Skulder		4 310 856	3 995 745	4 061 705	3 846 064
Avsättningar		19 428	18 111	14 825	18 111
Efterställda skulder		68 804	67 599	68 804	67 599
<i>Bundet eget kapital</i>					
Aktiekapital		8 000	8 000	8 000	8 000
Reservfond				1 600	1 600
<i>Fritt eget kapital</i>					
Fond för verkligt värde				41 543	50 750
Reserver		26 596	32 128		
Balanserade vinstmedel		494 505	382 808	522 791	395 373
Periodens resultat		81 222	117 954	38 289	109 483
Hänförligt till moderbolagets aktieägare		610 323	540 890	612 223	565 206
Innehav utan bestämmande inflytande		8 899	3 501	0	0
Eget kapital		619 222	544 391	612 223	565 206
Skulder och eget kapital		5 018 310	4 625 846	4 757 557	4 496 980
För egna skulder ställda säkerheter		626 015	471 035	481 127	362 093
Eventualförpliktelser/ Ansvarsförbindelser		6 115	5 365	7 879	5 365
Åtaganden		368 198	358 738	349 988	347 625

RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN (kkkr)		Koncernen		Moderbolaget	
		2011-01-01 2011-06-30	2010-01-01 2010-06-30	2011-01-01 2011-06-30	2010-01-01 2010-06-30
Utlåning till kreditinstitut vid periodens början		1 275 422	1 465 788	1 107 170	1 322 176
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-9 857	405 240	14 490	404 566
Kassaflöde från investeringsverksamheten	8	-93 918	-54 851	-90 496	-53 509
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		46 603	-15 771	41 205	-15 771
Periodens kassaflöde		-57 172	334 618	-34 801	335 286
Utlåning till kreditinstitut vid periodens slut		1 218 250	1 800 406	1 072 369	1 657 462
Ej utnyttjade krediter		351 456	228 337	332 735	174 828
Tillgänglig likviditet		1 569 706	2 028 743	1 405 104	1 832 290

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL - KONCERNEN

	Hänförligt till moderbolagets aktieägare								
	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital					
	Tillskjutet kapital		Reservfond	Reserver		Balanserade vinstmedel	Innehav utan bestämmande inflytande		Summa eget kapital
	Aktiekapital			Omvärderingsreserv	Omräkningsreserv		Summa		
Koncernen									
Eget kapital 2009-12-31	8 000	0	27 620	-1 305	391 423	425 738	0	425 738	
<i>Finansiella tillgångar som kan säljas</i>									
Värdeförändring aktier och andelar			-21 138			-21 138		-21 138	
Uppskjuten skatt värdeförändring			5 559			5 559		5 559	
<i>Övriga förmögenhetsförändringar</i>									
Valutakursdifferens				-9 748		-9 748		-9 748	
Summa förmögenhetsförändringar	0	0	-15 579	-9 748	0	-25 327		-25 327	
Periodens resultat					71 572	71 572		71 572	
Periodens totalresultat	0	0	-15 579	-9 748	71 572	46 245	0	46 245	
Utdelning					-10 000	-10 000		-10 000	
Eget kapital 2010-06-30	8 000	0	12 041	-11 053	452 995	461 983	0	461 983	
Eget kapital 2010-12-31	8 000	0	50 750	-18 622	500 762	540 890	3 501	544 391	
<i>Finansiella tillgångar som kan säljas</i>									
Värdeförändring aktier och andelar			-12 493			-12 493		-12 493	
Uppskjuten skatt värdeförändring			3 286			3 286		3 286	
<i>Övriga förmögenhetsförändringar</i>									
Valutakursdifferens				3 675		3 675	147	3 822	
Summa förmögenhetsförändringar	0	0	-9 207	3 675	0	-5 532	147	-5 385	
Periodens resultat					81 222	81 222	5 251	86 473	
Periodens totalresultat	0	0	-9 207	3 675	81 222	75 690	5 398	81 088	
Utdelning					-10 000	-10 000		-10 000	
Eget kapital-del av konvertibellån					3 743	3 743		3 743	
Eget kapital 2011-06-30	8 000	0	41 543	-14 947	575 727	610 323	8 899	619 222	

Omräkningsreserven omfattar valutakursdifferenser vid omräkning av utländska koncernföretag och filialer.

Moderbolagets reservfond om 1 600 kkr har uppstått genom att överföra vinstmedel från fritt eget kapital, och utgör således inte i strikt mening Tillskjutet kapital enligt IFRS. Omräkningsreserven om -14947 kkr utgör inte i strikt mening Balanserade vinstmedel enligt IFRS och har därför särredovisats.

Vid övergången till lagbegränsad IFRS överfördes därför moderbolagets reservfond till Balanserade vinstmedel och särredovisades omräkningsreserven i denna rapport för koncernen.

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL - MODERBOLAGET

<i>Moderbolaget</i>	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Summa eget kapital
	Aktie-kapital	Reserv-fond	Fond för verkligt värde	Balanserade vinstmedel	
Eget kapital 2009-12-31	8 000	1 600	27 620	427 405	464 625
<i>Finansiella tillgångar som kan säljas</i>					
Värdetförändring aktier och andelar			-21 138		-21 138
Uppskjuten skatt värdetförändring			5 559		5 559
<i>Övriga förmögenhetsförändringar</i>					
Valutakursdifferens				-2 504	-2 504
Skatteeffekt periodens resultat				11 769	11 769
Summa förmögenhetsförändringar	0	0	-15 579	9 265	-6 314
Periodens resultat				16 601	16 601
Periodens totalresultat			-15 579	25 866	10 287
Utdelning				-10 000	-10 000
Eget kapital 2010-06-30	8 000	1 600	12 041	443 271	464 912
Eget kapital 2010-12-31	8 000	1 600	50 750	504 856	565 206
<i>Finansiella tillgångar som kan säljas</i>					
Värdetförändring aktier och andelar			-12 493		-12 493
Uppskjuten skatt värdetförändring			3 286		3 286
<i>Övriga förmögenhetsförändringar</i>					
Valutakursdifferens				1 251	1 251
Skatteeffekt periodens resultat				22 941	22 941
Summa förmögenhetsförändringar	0	0	-9 207	24 192	14 985
Periodens resultat				38 289	38 289
Periodens totalresultat			-9 207	62 481	53 274
Utdelning				-10 000	-10 000
Eget kapital-del av konvertibellån				3 743	3 743
Eget kapital 2011-06-30	8 000	1 600	41 543	561 080	612 223

Aktiekapitalet består av 800.000 aktier.

Valutakursdifferenser avser omräkning av utländska filialer.

Not 1 - Redovisnings- och värderingsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering. Koncernredovisningen är upprättad i enlighet med internationella redovisningsstandarder (IFRS) som antagits av EU. Delårsrapporten följer därutöver tillämpliga bestämmelser i lagen (1995:1559) om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag (ÅRKL), Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd (FFFS 2008:25) samt rekommendationer från Rådet för finansiell rapportering. Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har tillämpats som i den senaste årsredovisningen.

De finansiella rapporterna för koncernen och moderbolaget presenteras i tusentals svenska kronor (Kkr) om inte annat särskilt anges. Moderbolagets funktionella valuta är svenska kronor.

	Koncernen		Moderbolaget	
	2011-01-01 2011-06-30	2010-01-01 2010-06-30	2011-01-01 2011-06-30	2010-01-01 2010-06-30
Not 2 - Avskrivningar m.m.				
Immateriella tillgångar	-2 649	-15 097	-1 105	-2 379
Materiella tillgångar	-8 293	-4 434	-6 973	-3 089
Upplösning koncernmässig negativ goodwill	0	34 691	0	0
Summa	-10 942	15 160	-8 078	-5 468

	Koncernen		Moderbolaget	
	2011-01-01 2011-06-30	2010-01-01 2010-06-30	2011-01-01 2011-06-30	2010-01-01 2010-06-30
Not 3 - Kreditförluster netto				
Periodens bortskrivning för konstaterade kreditförluster	-8 679	-5 800	-6 677	-486
Återförda tidigare gjorda reserveringar för sannolika kreditförluster som i periodens bokslut redovisas som konstaterade förluster	6 182	4 609	5 813	303
Periodens reservering för sannolika kreditförluster	-11 280	-7 678	-7 918	-4 248
Inbetalt på tidigare års konstaterade kreditförluster	442	1 018	369	310
Återförda ej längre erforderliga reserveringar för sannolika kreditförluster	1 375	1 215	1 374	591
Periodens nettokostnad för individuellt värderade lånefordringar	-11 960	-6 636	-7 039	-3 530
Periodens bortskrivning för konstaterade kreditförluster	-5 947	-4 284	-5 946	-4 284
Inbetalt på tidigare års konstaterade kreditförluster	3 407	5 135	3 407	5 105
Avsättning/upplösning av reserv för sannolika kreditförluster	-17 829	-25 949	-17 829	-25 950
Periodens nettokostnad för gruppvis värderade homogena lånefordringar	-20 369	-25 098	-20 368	-25 129
Periodens nettokostnad för infriande av garantier m.m.	0	0	0	0
Periodens nettokostnad för kreditförluster	-32 329	-31 734	-27 407	-28 659

Kreditförlusterna är i sin helhet hänförliga till utlåning till allmänheten.

	Koncernen		Moderbolaget	
	2011-06-30	2010-12-31	2011-06-30	2010-12-31
Not 4 - Emitterade värdepapper m.m.				
<i>Konvertibelt skuldebrev</i>				
Nominellt värde på 1 st konvertibelt skuldebrev	50 000	0	50 000	0
Eget kapital-del i konvertibelt skuldebrev	-3 743	0	-3 743	0
Kapitaliserad ränta	94	0	94	0
Summa	46 351	0	46 351	0

Svea Ekonomi AB emitterade den 1 juni 2011 ett konvertibelt skuldebrev med ett nominellt värde om 50 000 kkr. Skuldebrevet förfaller den 31 maj 2014 till sitt nominella värde eller kan konverteras till nya aktier på begäran av innehavaren till en kurs om 1 187 kr/aktie, totalt 42 105 st aktier. Skuldebrevet löper med en årlig ränta om 6%. Räntekostnaden för det konvertibla skuldebrevet uppgick under perioden till 341 kkr.

Not 5 - Kapitaltäckning för moderbolaget	2011-06-30		2010-12-31	
Kapitalbas	633 583		588 564	
Kapitalkrav	292 678		272 647	
Överskott av kapital	340 905		315 917	
Kapitaltäckningskvot	2,16		2,16	
Primärkapitalkvot	1,93		1,82	
Eget kapital	612 223		565 206	
Avgår fond för verkligt värde	-41 543		-50 750	
73,7 % av obeskattade reserver	0		0	
Föreslagen utdelning	0		-10 000	
Avgår immateriella tillgångar	-3 713		-4 803	
Avgår uppskjuten skattefordran	-2 449		-2 399	
Summa primärt kapital	564 518		497 254	
Förlagslån	27 522		40 560	
Fond för verkligt värde	41 543		50 750	
Summa supplementärt kapital	69 065		91 310	
Summa primärt och supplementärt kapital	633 583		588 564	
Avdrag enligt 7 kap 11§ lagen (2004:297) om bank- och finansieringsrörelse	0		0	
Kapitalbas	633 583		588 564	
	2011-06-30		2010-12-31	
Kreditrisk	Riskvägt	Kapitalkrav	Riskvägt	Kapitalkrav
Institutsexponeringar	245 831	19 667	246 986	19 759
Företagsexponeringar	969 838	77 587	1 008 040	80 643
Hushållsexponeringar	964 061	77 125	764 473	61 158
Övriga exponeringar	626 708	50 137	575 218	46 017
Kapitalkrav för kreditrisk, 8 %	2 806 438	224 515	2 594 716	207 577
Marknadsrisk				
Valutakursrisk	76 453	6 116	37 782	3 023
Kapitalkrav marknadsrisk, 8 %	76 453	6 116	37 782	3 023
Operativa risk				
Intäktssindikator: Genomsnitt av de tre senaste årens rörelseintäkter	413 646	62 047	413 646	62 047
Kapitalkrav operativa risk, 15 %	413 646	62 047	413 646	62 047
Totalt kapitalkrav	292 678		272 647	

Not 6 - Kapitaltäckning för den finansiella företagsgruppen	2011-06-30		2010-12-31	
Kapitalbas	569 299		489 353	
Kapitalkrav	351 303		318 955	
Överskott av kapital	217 996		170 398	
Kapitaltäckningskvot	1,62		1,53	
Primärkapitalkvot	1,42		1,25	
Eget kapital	618 811		534 699	
Avgår fond för verkligt värde	-41 543		-50 750	
73,7 % av obeskattade reserver	0		0	
Föreslagen utdelning	0		-10 000	
Avgår immateriella tillgångar	-67 062		-65 521	
Avgår uppskjuten skattefordran	-9 972		-10 385	
Summa primärt kapital	500 234		398 043	
Förlagslån	27 522		40 560	
Fond för verkligt värde	41 543		50 750	
Summa supplementärt kapital	69 065		91 310	
Summa primärt och supplementärt kapital	569 299		489 353	
Avdrag enligt 7 kap 11§ lagen (2004:297) om bank- och finansieringsrörelse	0		0	
Kapitalbas	569 299		489 353	
	2011-06-30		2010-12-31	
Kreditrisk	Riskvägt	Kapitalkrav	Riskvägt	Kapitalkrav
Institutsexponeringar	250 424	20 034	258 931	20 714
Företagsexponeringar	1 329 590	106 367	1 282 307	102 585
Hushållsexponeringar	1 093 674	87 494	875 614	70 049
Övriga exponeringar	658 143	52 651	586 380	46 910
Kapitalkrav för kreditrisk, 8 %	3 331 831	266 546	3 003 232	240 259
Marknadsrisk				
Valutakursrisk	195 745	15 660	119 986	9 599
Kapitalkrav marknadsrisk, 8 %	195 745	15 660	119 986	9 599
Operativa risk				
Intäktssindikator: Genomsnitt av de tre senaste årens rörelseintäkter	460 647	69 097	460 647	69 097
Kapitalkrav operativa risk, 15 %	460 647	69 097	460 647	69 097
Totalt kapitalkrav	351 303		318 955	

Den finansiella företagsgruppen har under året bestått av Svea Ekonomi AB med filialerna Svea Finans NUF (Norge) och Svea Ekonomi AB filial i Finland, samt de helägda dotterbolagen Svea Finantseerimine OÜ (Estland), Svea Finance SIA (Lettland), Svea Finans A/S (Danmark), Parkerhouse Finans Finland OY, Svea Finans Nederland BV, Svea Finans AG (Schweiz) och Seblinco Finans Holding AB. Dessutom ingår de delägda dotterbolagen Kapitalkredit Sverige AB och Cogilane Holdings Limited (Cypern) samt 50% av koncernföretaget Daylet Limited (Cypern).

Not 7 - Information per verksamhetsområde	AFT	Inkasso	Eliminering	Summa
<i>Koncernen 2011-01-01 -- 2011-06-30</i>				
Ränteutgifter	250 373	1 298	-2 169	249 502
Leasingintäkter	7 316	0	0	7 316
Räntekostnader	-55 836	-1 616	2 171	-55 281
Erhållna utdelningar	8 053	0	0	8 053
Provisionsintäkter	96 872	165 791	6 932	269 595
Provisionskostnader	-12 519	-1 466	2	-13 983
Nettoreultat av finansiella transaktioner	4 695	0	0	4 695
Andelar i intresseföretags resultat	-1 062	0	0	-1 062
Övriga rörelseintäkter	58 527	-190	-55 552	2 785
Summa rörelseintäkter	356 419	163 817	-48 616	471 620
Rörelsens kostnader	-228 596	-141 910	48 616	-321 890
Rörelseresultat före kreditförluster	127 823	21 907	0	149 730
Kreditförluster, netto	-32 329	0	0	-32 329
Rörelseresultat	95 494	21 907	0	117 401
<i>Koncernen 2010-01-01 -- 2010-06-30</i>				
Ränteutgifter	158 560	763	-1 561	157 762
Leasingintäkter	1 651	0	0	1 651
Räntekostnader	-43 906	-1 420	1 563	-43 763
Erhållna utdelningar	7 662	0	0	7 662
Provisionsintäkter	102 359	155 983	7 981	266 323
Provisionskostnader	-7 301	-1 280	4	-8 577
Nettoreultat av finansiella transaktioner	4 308	0	0	4 308
Övriga rörelseintäkter	55 474	726	-52 712	3 488
Summa rörelseintäkter	278 807	154 772	-44 725	388 854
Rörelsens kostnader	-189 511	-123 949	45 478	-267 982
Rörelseresultat före kreditförluster	89 296	30 823	753	120 872
Kreditförluster, netto	-31 734	0	0	-31 734
Rörelseresultat	57 562	30 823	753	89 138

Verksamhetsområdena är indelade i administrativa och finansiella tjänster (AFT) och inkasso.

Not 8 - Förvärv av aktier i koncernföretag

Den 27 maj 2011 förvärvades samtliga aktier i Seblinco Finans Holding AB. I samband med förvärvet har värden som kundrelationer, synergieffekter, geografisk närvaro, marknadsandel, management och personal identifierats. Kundrelationer har inte kunnat äsättas något värde varför skillnaden mellan anskaffningsvärdet och summa verkligt värde av förvärvade nettotillgångar redovisas som goodwill. Det samlade värdet av tillgångar och skulder var enligt förvärvsanalysen följande:

	Redovisat värde i bolaget vid förvärv		Justeringar	Verkligt värde redovisat i koncernen
Utlåning till kreditinstitut	0			0
Utlåning till allmänheten	24 212			24 212
Materiella tillgångar	156			156
Övriga tillgångar	142			142
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	515			515
Skulder till kreditinstitut	-7 594			-7 594
Inlåning från allmänheten	-15 310			-15 310
Övriga skulder	-216			-216
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-190			-190
Avsättningar/ uppskjuten skatteskuld		-6		-6
Nettotillgångar	1 715	-6		1 709
Goodwill				1 881
Förvärvskostnader				0
Överförd ersättning inklusive förvärvskostnader				3 590
Förvärvad utlåning till kreditinstitut				0
Påverkan på koncernens utlåning till kreditinstitut				3 590

Bolaget har påverkat koncernens intäkter med -26 kkr och rörelseresultatet med -298 kkr, vilket motsvarar juni månads utfall.

SVEA EKONOMI AB

10 (10)

Stockholm den 28 oktober 2011

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Lennart Ågren', written over the date and extending slightly to the right.

Lennart Ågren
Verkställande direktör

REVISORS RAPPORT ÖVER ÖVERSIKTLIG GRANSKNING

Inledning

Jag har utfört en översiktlig granskning av delårsrapporten för Svea Ekonomi AB för perioden 1 januari - 30 juni 2011. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och rättvisande presentera denna finansiella delårsinformation i enlighet med IAS 34 och lagen om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag. Mitt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på min översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Jag har utfört min översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning (SÖG 2410) *Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor*. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för mig att skaffa mig en sådan säkerhet att jag blir medveten om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på min översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger mig anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med IAS 34 och lagen om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag.

Stockholm den 28 oktober 2011



Per Fridolin
Auktoriserad revisor
Grant Thornton Sweden AB